
 

 

UCHWAŁA NR XVII/263/2012 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego  

Na podstawie art. 2 ust. 4 i art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 

1688, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. 

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1485, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 

1281) w związku z § 9 pkt 1 i § 77 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (t.j.: Dziennik Urzędowy Woje-

wództwa Łódzkiego z 2011 r. Nr 353, poz. 3542) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Statucie Powiatu Łódzkiego Wschodniego, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 13/99 Rady Po-

wiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 11 stycznia 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego (t.j.: Uchwała Nr XII/180/2011 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 października 

2011 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego i uchwalenia jego tekstu jednolitego), w § 

62 w ust. 2 skreśla się pkt 12 o brzmieniu: „12) Rodzinny Dom Dziecka w Bukowcu”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

 

 Przewodniczący Rady 

 Powiatu Łódzkiego Wschodniego: 

Klemens Derach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

Łódź, dnia 29 marca 2012 r.

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Poz. 1040

———————————————————————————————————————————


		2012-03-29T13:56:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




